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نظرة عامة (غير شاملة) على الائتلافات والمبادرات الناشئة في إطار مجالات عمل مؤتمر  
  قمة النظم الغذائية

  
  

  تتوفر مواد عرض أكثر تفصيلاً عند الطلب لعدد من الائتلافات قيد التطوير.  
  foodystemssummit@un.orgلأي سؤال، يرُجى الاتصال:  

  
  جهة تنسيق الاتصالات  اسم الائتلاف/المبادرة  مجال العمل:

  
  
  
  

  
  
  تغذية كل الناس  .1
  
  

  
  

  
  
  
  

    

  
  

  القضاء التام على الجوع

  أنوك دي فريس  
adevries@gainhealth.org  

  لورنس حداد  
lhaddad@gainhealth.org    

  ماكسيمو توريرو  
Maximo.ToreroCullen@fao.org  

  جيمي موريسون  
Jamie.Morrison@fao.org  

   تيم هنتر  
tim.hunter@wfp.org    

  
  
  
  
  

  أنظمة غذائية صحية 

  أنوك دي فريس  
adevries@gainhealth.org  

   لورنس حداد  
lhaddad@gainhealth.org    

  لجين القضماني  
lujain@eatforum.org    

  جونهيلد ستوردالين  
gunhild@eatforum.org  

  جواو كامباري  
jcampari@wwfint.org  

  جيسيكا كولستون  
jcolston@wwfint.org  

  فرانشيسكو برانكا  
brancaf@who.int  

  نانسي أبورتو  
Nancy.Aburto@fao.org  

  فيكتور أجوايو  
vaguayo@unicef.org  

  كليمنتين أوكونور  
Clementine.oconnor@un.org    

  
  الوجبات المدرسية العالمية 

  كارمن بوربانو  
carmen.burbano@wfp.org  

  ألتان بات  
altan.butt@wfp.org    

  
  الغذاء لا يهُدر مطلقاً

  ليز جودوين  
liz.goodwin@wri.org    

  يولاندا كاكابادسي  
yolandakn@gmail.com    

  ياسمان ماتينروشان  
Yasaman.Matinroshan@fao.org    

   كليمنتين أوكونور
clementine.oconnor@un.org    
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تعزيز حلول الإنتاج  .2

  القائمة على الطبيعة
  
  

  

  
  

  الزراعة الإيكولوجية 

  إميل فريزون  
e.frison@cgiar.org    

  فيرغوس سنكلير  
F.Sinclair@cgiar.org    

  إستر بينونيا  
afaesther@asianfarmers.org    

  
  
  

  الأطعمة الزرقاء والمائية 

 جيم ليب  
jleape@stanford.edu  

   توم جراسو  
tgrasso@edf.org    

  كريستيان تيليكي  
kristian.teleki@wri.org  

  شاكونتالا تيلستيد  
S.Thilsted@cgiar.org    

  جيسيكا لاندمانjlandman@councilfire.org    
  مانويل بارانجيه  

Manuel.Barange@fao.org    
   foodystemssummit@un.org  الثروة الحيوانية المستدامة 

    
  

الابتكار من أجل الإنتاج الإيجابي للطبيعة (بما في ذلك 
  من أجل المناخ) " AIMالعمل والاستثمار "

  
  
    

  دانوش دينيش  
d.dinesh@cgiar.org  

  سوزان شومبا  
Susan.Chomba@wri.org    

 إيشاميل سونجا  
ceo@sacau.org    

  أنجيلي تاس  
A.Tasse@cgiar.org   

  
  
  

  المحور العالمي للتربة 

  لي آن وينوييكيlawinowiecki@cgiar.org  
   راتان لال  

lal.1@osu.edu  
   كيلي ويتكوفسكي  

kelly.witkowski@iica.int  
  ساشا ألكسندر  

salexander@unccd.int  
  ميريام ميديل  

mmedel@unccd.int   
  

  إعادة تخصيص الدعم العام للأغذية والزراعة 
  كريستيان مان  

cman@justruraltransition.org  
  راشيل ووترهاوس  

rachel.waterhouse@fcdo.gov.uk  
  شنغجن فان  

S.FAN@cgiar.org    
  ماركو سانشيز كانتيلو

Marco.SanchezCantillo@fao.org    
  
  

  سلاسل توريد خالية من إزالة الغابات وتحويلها 

  إد ديفي  
ed.davey@wri.org   

  جاستن آدامزjustin.adams@weforum.org  
  فيليبي كارازو  

Felipe.Carazo@weforum.org    
  كاتي مكوشان  

Katie.McCoshan@wri.org   
  ماركو سانشيز كانتيلو

Astrid.Agostini@fao.org  
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  الرصد ومشاركة أصحاب المصلحة بالأدلة 
  ميكي بورن  

M.Bourne@cgiar.org    

  جوليان فوكس  

Julian.Fox@fao.org    

  
  

  العلاقة بين الأرض والمياه العذبة 

  كريس ديكنز  
c.dickens@cgiar.org  

  مايكل ميسيكو  
michael.misiko@tnc.org  

  روزا لورا روميو  
RosaLaura.Romeo@fao.org  

  
  

  التنوع البيولوجي الزراعي 

  رودريغو باريوس  
     rodrigo.barrios@croptrust.org    
  جيسيكا فانزو  

jfanzo1@jhu.edu  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

. النهوض بسبل العيش  3
المنصفة والعمل اللائق  
  والمجتمعات المتمكنة؛ 

  
  

  

  
العمل اللائق والمداخيل المعيشية  ائتلاف العمل بشأن 

  والأجور لجميع العاملين في مجال النظم الغذائية 

  كريستين كامبو  
christine.campeau@care.org    

   كريستين سيكّون  
c.ciccone@ifad.org    

  
  

  جعل النظم الغذائية تعمل لصالح النساء والفتيات

   كارل ديرينغ  
karl.deering@care.org    

  سوزان كاريا  
Susan.Kaaria@fao.org    

  جميمة نجوكي  
J.Njuki@cgiar.org    

  
  

  ائتلاف العمل من أجل تمويل شامل ومستدام للنظام الغذائي 

   كريستين سيكّون  
c.ciccone@ifad.org  

  بيتينا براتو  
b.prato@ifad.org  

   إيلينا بيرتوسي  
e.bertusi@ifad.org  

  رون هارتمان  
r.hartman@ifad.org  

   فيديريكا سيرولي  
f.cerulli@ifad.org  

   جوليان أستارلو  
j.astarloa@ifad.org  

  ترافيس رينز  
t.renz@ifad.org  

   تيفاني مورا  
t.mura@ifad.org    

سᛳسᘭلᘭا ماروᘻشᚏنو    الائتلاف بشأن النظم الغذائية الحضرية 
Cecilia.Marocchino@fao.org     

  ᡧ ᢕᣌنᗫفان ر ᢝᣞᘭمmvanreenen@gainhealth.org   

ائتلاف العمل بشأن الحماية الاجتماعية الشاملة للأمن  
الغذائي والتغذية والعمل اللائق وسبل العيش العادلة  

  والمستدامة ضمن النظم الغذائية الزراعية  

 عمر بنعمور Omar.Benammour@fao.org  
   ساسكيا ديبيsaskia.depee@wfp.org  

  
  النظم الغذائية للشعوب الأصلية 

  
  فرنانديز لارينوايون  

Yon.FernandezLarrinoa@fao.org  
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. بناء القدرة على التكيّف مع  4

مواطن الضعف والصدمات 
  والضغوط؛ 

  
  

  

  
  ائتلاف سلاسل التوريد الغذائية المحلية 

  سميرة حطوبة ديورينج  
     samira.hotobahduring@wfp.org    
  كاتيلا مي موسى  

katiella.mai.moussa@uncdf.org    
  

مسارات التنمية القادرة على التكيف مع التغير المناخي: من 
    2030أجل أنظمة غذائية قادرة على الصمود بعد عام 

   ماريا كريستينا تيرادو
mariacristina.tirado@wfp.org  

  موتسومي ماليتجان  
MMaletjane@unfccc.int    

  
  

محاربة الأزمات الغذائية على طول العلاقة الإنسانية  
  والتنمية والسلام 

  لويز جنتزل  
louise.gentzel@wfp.org  

  لوكا روسو  
luca.russo@fao.org  

  دان سميث  
dan.smith@sipri.org   

يعُدّ الحصول الشامل على الغذاء وأنظمة الغذاء الخاصة  
    بالشعوب الأصلية من العوامل المغيرّة اقواعد اللعبة

  لينا ماهي  
mahyl@who.int  

 أرفيد سولهايم  
s@online.no-arv     

  
  

  


